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Kõikides - Nõukogudemaa, kõrgemates koolides toimub talvine 
eksamisessioon 3. jaanuarist 33. jaanuarini. Paljudes kõrgemates 
koolides algasid eksamid juba esimesel sessioonipäeval. Tallinna 
Polütehnilises Instituudis esimesed eksamid toimusid 6. jaanuaril ja 
lõpevad 33.;' jaanuaril.

Eksamisessiooni läbiviimine on tähtsaim periood meie instituudi 
elus. Sel perioodil , selgub, kuidas meie instituut tervikuna on töö
tanud käesoleva Õppeaasta esimesel poolel. Selgub, kuidas oleme 
täitnud meie hooleks usaldatud tähtsat riiklikku ülesannet möödu
nud semestril. Eksamisessiooni tulemused näitavad mitte ainult 
seda, .kuidas üliõpilased on tulnud toime oma õppeülesannetega ja 
seda, kuidas on meie õppejõud neid õpetanud, vaid ka seda, kui
das instituudi juhtkond ja administratiiv-majanduslik personaal on 
suutnud toime tulla oma otseste ülesannetega. Samuti peegeldub 
eksamisessiooni käigus ja selle tulemustes täiel määral ka meie 
ühiskondlike organisatsioonide töö tõhusus, saavutused ja puudu
sed. Kõik see kohustab kogu instituudi kollektiivi eksamisessiooni 
ajal töötama veel palju täpsemalt ja paremini kui seni.

Poliitkašvütuslik töö instituudis ei tohi vaibuda sessiooni ajal, 
nagu see on esinenud eelmistel aastatel, vaid peab tugevnema.

Õppejõududel tuleb veel kord põhjalikult läbi mõelda ja täpsus
tada omü vastutusrikkaid ülesandeid eksamisessiooni perioodil nii 
eksamite nõuetekohase läbiviimise kui ka tõhusate konsultatsioo
nide, korraldamise alal. Erilist tähelepanu tuleb osutada nooremate 
kursuste üliõpilastele, kellel ei ole veel välja kujunenud iseseisva 
õppimise ja raamatute kasutamise oskus. Kogenud õppejõu juha- 
iüsed aitavad neil lühema ajaga omandada sügavamaid teadmisi.
. Üliõpilased peavad eelkõige olema teadlikud, et nemad, soorita

des eksameid, teevad kokkuvõtteid endale võetud riikliku tähtsu
sega ülesande täitmisest. Eksamlte-eelset aega tuleb üliõpilastel 
käsutada täiel määral oma teadmiste süvendamiseks ja täiendami
seks. Kui millegipärast esineb suuremaid lünki omandatud tead
mistes,. siis tuleb konsulteerida vastavate õppejõudude juures, kui 
agä see igakord ei ole kohe võimalik, siis tuleb pöörduda viivita
mata seletuste saamiseks rühmakaaslaste või vanema kursuse üli
õpilaste poole. Eksam toimub ilma erüise pingeteta, kui kõik eba
selged küsimused on Õigel ajal selgitatud.

Eksamite ajal peab valitsema eeskujulik kord. Mingisuguseid 
eksamikorra rikkumisi ei tohi esineda. Kõik üliõpilased peavad 
ilmuma eksamile täpselt määratud ajaks. Haigestumise korral 
peab teatama sellest samal päeval dekanaati. Ainult haigus, mis 
on tõendatud arsti poolt väljaantud dokumendiga, on vabandavaks 
põhjuseks eksamile mitteilmumisel. Põhjendamata eksamile mitte
ilmumine määratud tähtajal on suurim distsipliinirikkumine, miile 
eest karistatakse kuni üliõpilase instituudist väljaheitmiseni.

Võttes arvesse instituudi kollektiivi tõhusat tööd sügissemestri 
väitel, võib kindlalt loota käesoleva eksamisessiooni kordami
nekut. Raskusi võib tekkida nendel üksikutel üliõpilastel, kes 
möödunud õppeperioodil küllalt tõsiselt ja vastutustundlikult ei 
suhtunud oma õppeülesannete täitmisesse, rikkusid õppedistsipliini, 
puudusid põhjuseta õppetööst ja ei töötanud järjekindlalt teadmiste 
omandamisel. Selliste üliõpilaste olemasolu näitab, et meie poliit- 
kasvatuslik töö üliõpilaste hulgas jätab veel palju soovida. Süüdi 
selles ei ole ainult instituudi ühiskondlikud organisatsioonid ja 
dekanaatide töötajad, vaid ka kõik õppejõud, ке11£|^ко<Ш^^от 
datud üliõpilaste kasvatamine.

Praegu aga on vajalik mobiliseerida kõik jõud eksamisessiooni, 
edukaks sooritamiseks!

M äetööstuse I  jä rg u  d irek to r dots& L . K A A L M A N ^  
keem ia-m äeteaduskonna щекаап

Ehitusteaduskonna parteigmpi töö 
eksamisessioonil

Ehitusteaduskonna parteigrupp 
hakkas , tegelema eksamisessioo
niks! ettevalmistustööga juba sep
tembrikuul, mil esimesel partei- 
grupi’lahtisel koosolekul, kuulati 
ära dekaani sm., Laul’i aruanne 
võlgade likvideerimise kohta. Sel
lel koosolekul võeti vastu konk
reetne' otsus võlgade täielikuks 
likvideerimiseks (oli jäänud veel 
8 Võlgnikku). Novembrikuus kuu
lati veelkord .ära dekaani aruanne 
eksamisessiooniks ettevalmistu- 
mise kohta teaduskonnas. Det
sembris' komsomolibüroo sekre
tär sm; Tarkpea esines ettekan
dega kommunistlike noorte üles
andeist eksamisessiooni ajal. Aru
tati läbi ka uliõpilaste-kommu-. 
nistide ettevalmistamine eksami
sessiooniks. Üliõpilased-kommu- 
nistid lubasid sooritada eksamid 
ainult väga headele ja headele 
hinnetele, abistada mahajääjaid 

, ja kindlustada kõrge distsipliin 
ьгаа/Ншща®''' - eksamil® ajal. õp-

pej õud-kommunistid lubasid ra
kendada kogu oma oskuse ja või
med, selleks et viia läbi eksami
sessioon kõrgel ideelis-poliitilisel 
ja teaduslikul tasemel.

Raamatukogu juhatajale, sm. 
Murrile tehti ülesandeks veel 
kord läbi vaadata kõik raamatu
kogu sisemised ressursid ja or
ganiseerida raamatukogu töö nii, 
et iga üliõpilane saaks vastavat 
kirjandust eksamitele ettevalmis
tumiseks.

Ma j andusošakonna juhataj a sm. 
Palu lubas teha kõik selleks, et 
ühiselamutes valitseksid eksami
sessiooni jooksul õppimiseks kõi
ge sobivamad tingimused.

Praegu pingutab kogu teadus
konna kollektiiv parteigrupi juh
timisel oma jõudu eksamisessioo
ni edukaks läbiviimiseks. ,
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MEIE ESIMENE 
EKSAM

Ärevusega ootasid I kursuse 
üliõpilased esimest eksamit insti
tuudis. Rühmal T-I oli esimeseks 
eksamiks loogika. Juha varem 
moodustatud õppegrupid hakka
sid detsembri alguses pidevalt 
kordama eksamiaineid. Konsul
tatsioonides selgitati rida arusaa
matuid küsimusi ja arutati ka 
teised probleemid ühiselt läbi õp
pejõu Kimmeli kaasabil.

Selle tulemusena sooritasid 
rühma T-I üliõpilased eksami 
edukalt. 25-st üliõpilasest soori
tasid eksami hindele „väga hea“ 
17 ja ülejäänud 8 üliõpilast hin
dele ,,hea“. Eriti paistsid silma 
eksamil kommunistlikud noored. 
Komsomoligrupp saavutas viis 
„väga head“ (sm-d Keskküla, 
Härma, Kala, Kasela ja Lille
nurm) ja ühe ,,hea“. Väga hästi 
vastasid ka üliõpilased Kahu, 
Peegel, Loo jt. Rühma T-I üli
õpilased lubavad ka järgnevad! 
eksamid sooritada edukalt. Sel- j  
leks aga tuleb veelgi tõsta õppe- ! 
gruppide osa õppimises.

/,  KASELA ( W )

У химиков 
IV КУРСА

В группе К-73 прошел пер
вый экзамен по предмету с Хи
мия топлива». Уже по первым 
результатам можно судить о 
том, как занимались студенты 
в прошедшем семестре, с каки- ■ 
ми знаниями подошли они к 
зимней экзаменационной сессии.

Секретарю бюро комсомоль
ской организации горно-хими
ческого факультета Владлену 
Лившицу достался билет, в ко
тором, наряду с другими вопро
сами, был вопрос о горючих 
сланцах Эстонской ССР. Произ
водственную практику тов. Лив
шиц проходил на сланце-хими- 
ческом комбинате в Кивиыли, 
где получил много интересных 
знаний о термической перера
ботке сланца. Умело сочетая 
лекционный материал с) практи
ческим опытом, он ответил на 
«отлично».

Павел Труфанов проходил 
производственную практику на 
химическом комбинате в городе 
Жданове. Знания, полученные на 
практике, пригодились на экза
мене. Его ответ —  один из луч
ших. Отличные оценки получи
ли и другие комсомольцы. Сре
ди них А. Котов, Н. Силина, 
Е. Шепелева, В. Смирнов. В 
основном к экзамену группа 
пришла подготовленной, но не
которые товарищи ответили ни
же своих возможностей. Об'яс- 
нить это можно только несерь
езной подготовкой к экзамену.

Ё группе К-72 прошел экза
мен по предмету «Коллоидная 
химия». Группа хорошо отвеча
ла, __  '■•бсшыштнегво оценок — 
«от’лично». Лучшими ответами

K o m m u n istlik  noor Toivo K õ iv  (0 -31) sooritam as fü ü sika -eksa -  
m it prof. A. A ltm a  ju u res h indele „väga  hea“

E. Viljaranna foto

можно считать ответы комсо
мольцев В. Бекмана и П. Ла- 
геда.

В группе 0-71 отличные оцен
ки получили комсомольцы П. 
Канд, Э. Каск и др.

Следует отметить, что впере
ди идут комсомольцы. Это еще 
раз говорит о том, что общест
венная работа не только не ме
шает учебе, а наоборот — по
могает.

Впереди еще много экзаме
нов. Хочется верить, что все 
студенты IV курса горно-хими
ческого факультета с честью 
выдержат экзаменационную 
сессию.

Я. УЛАНЕН (К-73)

ÕPPERÜHMAS ММ-51
Seekord oli õpperühma ММ-51 

üliõpilastel esimeseks eksamiks 
eriti „kõva pähkel", sest tuli an
da eksam kolmele õppejõule. 
Pealegi suutsid õppejõud semest
ri jooksul loenguil esitada ainult 
kontsentratsiooni metallide teh
noloogia kursusest ja sedagi mit
te kogu programmi ulatuses, sest 
seoses õppeaja lühendamisega on 
vähendatud selle distsipliini loen- 
gutundide arvu poole võrra. See
pärast tuli üliõpilastel läbi töö
tada palju küsimusi iseseisvalt 
õppe- ja käsiraamatute abil.

Selle tõttu nõudis eksam me
tallide tehnoloogias eriti suuri 
pingutusi. Juba konsultatsiooni
des võis märgata pingelist olu
korda, mis valitses rühmas. Tuli 
ju eksamil kaitsta oma ja kogu 
rühma au. Eelkõige seisis kaalul 
aga nõukogude üliõpilase nimi. 
Ja seda nime hoiti ka väärikal 
kõrgusel, nagu näitasid eksami
tulemused. Saavutati vaatamata 
eksamiaine suurele mahule ja lü
hikesele ettevalmistusajale kül
laltki tähelepanuväärseid tule
musi. Rühma keskmine hinne 
oli 4,32. Väga hästi vastasid rüh
ma üliõpilased sm-d Tuuksam, 
Kroonman, Sutrop jt. Ainukese

miinuspunkti rühmale tõi üliõpi
lane Laiverik, kes vastas ainult 
„rahuldavale".

Kuigi eksami lõpul ei andnud 
ükski üliõpilane suuresõnalisi lu
badusi teiste eksamite suhtes, — 
võis siiski igaühe silmist lugeda, 
et ta kavatseb järgnevad eksa
mid sooritada sama edukalt või 
veelgi paremini.

O, UNGA (MM-51)

ÕPPERÜHMAS E-73
Semestri vältel töötasid õppe

rühma E-73 üliõpilased pingsalt 
ning saavutasid hinnatavaid tu
lemusi arvestuste perioodil. Käes
oleval aastal seati kõrgendatud 
nõuded semestriprojektidele ning 
projektide arvestused olid dife
rentseeritud. Saavutatud tulemu
sed peegeldavad ilmekalt semest
ri väitel tehtud tööd. Nii osutu
sid aines „Rööbasteed ja veerev- 
koosseis" kõik projektid hea või 
väga hea hinnangu väärilisteks. 
Ka kõigi teiste projektide kesk
mine hinne on 4,5. Kogu õppe
rühm sooritas korralikult kõik 
13 arvestust.

7. jaanuaril toimus esimene ek
sam — poliitökonoomias. Häid 
teadmisi näitasid üliõpilased H. 
Palis, A. Ansman ja U. Nigul, 
saades hinded „väga hea". Eksa
miks ettevalmistumise käigus ka
sutasid nimetatud üliõpilased 
loengute ning seminaride mater
jalide kõrval ka laialdaselt mark- 
sismi-leninismi klassikute teo
seid. Rahandus- ja krediidikü- 
simuste läbitöötamisel osutasid 
meile seltsimehelikku abi majan
dusteaduskonna üliõpilased. Ka 
teiste üliõpilaste tulemustega 
võib üldiselt jääda rahule, kuid 
tuleb tähendada, et semestri väl
tel on tehtud liiga vähe iseseis
vat tööd. Seda tuleks edaspidi 
arvestada seminaride juhatajail 
ning suurendada nõudmisi.

Lubame ka tehnilistes eriaine
tes saavutada häid tulemusi.

U. NIGUL (E-73)

О ЗАЧЕТНОЙ СЕССИИ
бтняилась зачетная сессия. 

Какие перспективы она дает 
предстоящим экзаменам на фа
культете, где деканом тов. Му- 
рель? Большинство зачетов сда
но, но незачетов на факульте
те в 11 группах имеется 48. 
Группа Л-32 не имеет ни одно
го незачета. Группа Л-14 име
ет 9; и Л-31 — 8 незачетов.

Большое , чисдо незачетов 
имеется по иностранному язы
ку (12), физкультуре (13) и 
учебным мастерским (10).

Чем об’яснить наличие незаг 
четов? Оказывается, что многие 
студенты не были в состоянии 
сдать зачеты в установленные 
сроки и выполняли самостоя
тельные работы Лреместра во 
время зачетной сессии. Напри
мер по сопротивлению , материа
лов —  предмету основного зна
чения для инженера, требуемые 
2 контрольные, ’4 домашние и 7 
лабораторных: работ многие
студенты выполнили в послед
нюю неделю.

Не лучше обстоит дело по 
начертательной геометрии и 
иностранному языку. Пр епода- 
ватеди сидели с утра до ночи

принимая домашние задания, 
которые было-бы легче и полез
нее сдать в назначенные сроки 
в течении семестра, .Студенты 
никак не могут понять, что язык 
невозможно усвоить за две-три 
ночи, знания по языку надо на
коплять постепенно, чтобы дать 
сознанию время усвоить. и уло
жить наростающий материал.

При сдаче зачетов по учеб
ным мастерским главным недо
статком оказалась слишком то
ропливая и небрежная работа.

Большинство студентов I кур
са сумели освободиться от это
го недостатка, научились техно
логически мыслить и удачно 
сдали зачеты.

По физкультуре большое ко
личество незачетов об’ясняется 
плохой посещаемостью.

Очень ошибочно и недально
видно мнение студентов, что 
над зачетом не нужно особен
но трудиться, потому что нет 
оценки. Но не думают о том, 
что хорошо сданный зачет обес
печивает хороший успех на эк
замене.

Большим недостатком яв
ляется еще неумение студента

ми распределять свое время, 
работать по плану.

В итоге можно сказать, что I 
курс в общем работает, но еще 
не сумел приобрести навыки 
планированной, систематической 
самостоятельной работы в тече
нии семестра, а П курс легко
мысленно не занимается в те
чении семестра и в последние 
недели лихорадочно хватается 
за работу, что в результате да
ет только непрочные знания, 
что несомненно отразится на эк
заменах, как это уже видно на 
экзамене по сопротивлению ма
териалов в группе Л-33, где 
многие студенты отвечали пло
хо или совсем отказывались от 
ответа.

В данную сессию нужно ре
шительно и коренным образом 
улучшить свои методы работы, 
чтобы достигнуть возможно 
лучших усп ехов и в следую
щий семестр начинать подготов
ку к экзаменам с первого дня 
семестра.

Л .: РАНДМА,
председатель комиссии по 
учебно-научной работе фа

культета
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Uusi tehniliste teaduste kandidaate
L e o n id  A llik as
23, n o v e m b r il  1951. a. k a itse s  

e h itu sk o n s tr u k ts io o n id e  k a teed r i  
a ss is te n t  L . A llik a s  e d u k a lt  o m a  
d isser ta ts io o n i „R a u d b eto o n ist  
k õ rg e te  ta la d e  k a n d ev õ im e" .

Sm, L. A llik a s , soor ita n u d  
1947. a. s is s e a s tu m ise k sa m id  a s 
p ira n tu u r i, k in n ita t i  a la te s  v e e b 
ru a r ist 1948. a. e h itu sm e h a a n ik a  
ja  -k o n s tr u k ts io o n id e  k a teed r i  
ju u rd e  a sp ira n d ik s .

Sm . L. A ll ik a s  o m a  d isser ta t
s io o n is  k ä s it le s  ra u d b eto o n is t  
k õ r g e te  ta la d e  k a n d e v õ im e t. S e l
lise id  ta la s id  a r v u ta t i  k u n i k ä e s 
o lev a  a ja n i e ia s tsu s õ p e tu se le  p õ 
h in e v a te  a r v u tu se e sk ir ja d e  k o h a 
se lt, k u s  e e ld u se k s  on  tä ie s t i  
e la s tn e  m a ter ja l. N e e d  ee ld u se d  
aga  r a u d b eto o n is t  k o n str u k ts io o 
n id e  ju u r e s  e i  o le  tä id e tu d . S e lle  
p u u d u se  k õ r v a ld a m ise k s  o n  n õ u 
kog u d e  te a d la se d  ju b a  p ik em a t  
a eg a  u u r in u d  r a u d b eto o n k o n st
ru k ts io o n id e  tö ö ta m is t  p u ru n e-  
m iso lu k o rra s. N e n d e  u u r im istö ö 
de tu le m u se n a  h a k a t i m e il  e s i 
m e sen a  m a a ilm a s  k a su ta m a  k õ r g -  
e h itu s te  ra u d b eto o n k o n str u k ts i
o on id e  d im e n s io n e e r im ise l e e s 
r in d lik k u  k a n d e v õ im e  teooria t. 
Sm . L. A l l ik a s ’e  tö ö  e esm a rg ik s  
o li s e lle  e e sr in d lik u  a r v u tu sm ee -  
to d i r a k e n d a m in e  k a  k õ rg e te  ta 
la d e  ju u res. P u r u sta v a  k oo rm u se  
jä r g i a r v u tu se e sk ir ja d e  k o o sta 
m ise k s  te o s ta t i  la ia u la tu s lik u d  
k a tsed  r a u d b eto o n is t  k õ rg ete  ta 
lad eg a . S iin ju u r e s  tä ie n d a ti v e e l  
o lem a so le v a id  a r v u tu ssk ee m e .

P ra eg u  tö ö ta b  te h n ilis te  te a 
d u ste  k a n d id a a t  L e o n id  A llik a s  
e h itu sk o n stru k ts io o n id e  k a te e d r i

M öödun ud a a sta  lõ p u l k a itse 
s id  T P I-s  sm -d  L. A llik a s  ja  
В / T orpan  e d u k a lt  om a d isser 
ta ts io o n e  te h n ilis te  tea d u ste  k a n 
d id a a d i kraad i sa a m isek s . O m a  
tö ö g a  r ik a sta sid  nad  n õu k o g u d e  
te a d u se  v a r a sa lv e  n in g  su u r en 
d a s id  m e ie  k v a lif itsee r itu d  õ p p e
jõ u d u d e  a rvu .

Leonid  A llikas om a kan d idaa
d iv ä ite k ir ja  ka itsm as

E. V ilja ra n n a  foto

a ss is ten d in a , o lle s  see ju u res  a k 
t i iv s e lt  ra k en d u n u d  T P I ü h is 
k o n d lik k u  töösse  e h itu ste a d u s-  
k o n n a  a /ü  büroo liik m en a .

K. O LLIK

B oris T o rp a n
B oris T orpan sü n d is  1910. a. 

P ea le  k esk h arid u se  om andam ist 
tö ö ta s sm . T orpan p ä e v a l k an tse-  
le ia m etn ik u n a  ja õh tu ti orkest
randina. A stu d es õppim a kod an
lik u  korra a eg sesse  T artu  Ü li
koo li, p id i sm . T orpan  õppetöö  
k õ r v a l õ h tu ti ja  su v e ti m ängim a  
o rk estr ites , e t teen id a  endale  
ü la lp id a m ist.

Ju b a  ü liõ p ila sen a  a lu sta s sm. 
T orpan  p ed a g o o g ilis t  ja  teadus
lik k u  tööd, töö tad es T allinn a  
T eh n ik a ü lik o o lis  a ss is ten d i kohu
se tä itja n a  ja  h iljem  L oodusvara
de U u rim ise  In stitu u d is. Ü lik oo
li  lõ p e ta s sm . T orpan 1940. a., 
sa a d es d ip lo m i k iitu seg a .

S e n is te s t  sm . T orpani teadus
lik e s t  u u rim istö ö d est on v ä ärtu s
lik em  ja  u la tu s lik em  k an d idaad i-  
d isser ta ts io o n  „E N SV  p õ lev k iv i  
k e e m ilise s t  koosseisust" . S e lle s  
tö ö s  o n  tä p su sta tu d  tead m ised  
p õ le v k iv i k eem ilise  k o o sse isu  kui 
k a  p õ le v k iv ik ih tid e  v ah ek ih tid e  
k e e m ilise  k o o sse isu  kohta .

O m a d isser ta tsio o n itö ö g a  sm. 
T o rp an  on and n u d  läh tea lu sed  
v ä g a  m itm ete le  tead u slik ele  
u u rim istö ö d e le , m ill is te s t  täh tsa 
m a ten a  v õ ik s  n im eta d a  p õ le v k i-  
v itu h a  k u i sid ea in e  u u rim ist ja  
p õ le v k iv itu h a  a g ro teh n ilise  ra
k en d a m ise  v õ im a lu ste  uurim ist.

P ea le  ed u k a  tea d u s lik u  ja  pe
d a g o o g ilise  töö  o n  sm . T orpan  
a k t iiv se lt  te g e v  ü h isk on d lik u l 
a la l, tö ö ta d es  k eem ia -m ä etea d u s-  
k on n a  a /ü  büroo esim eh en a . Sa
m u ti on  sm . T orpan  a k tiiv n e  
sp o rtla n e -ten n is ist .

H, V ILB O K

1000 LEHEKÜLGE JA 1 ö ö !
Mõned, üliõpilased ei tööta sem estri välte l läb i ioeagu,- 

m aterjali. Selle tulem usena kuhjub neil eksam ieelseteks 
päevadeks tohu tu  töö hulk, mis parim agi tahtm ise ju u re s  
käib üle jõu. Selle tulem usena ei suuda need ü liõpilased 
õppeaineid k o rra liku lt om andada ega eksameid korralikud* 
sooritada.

D E K A N A A T  T O L M U V A B A K S! ,  V A ST U SE K S K R IIT IK A L E
Kui astud sisse dekanaati ja  hoo

likalt vaatad seda ruumi, kus töö- 
tavad teaduskondade dekaanid ja sek
retärid, siis iga tähelepanelik silm 
näeb — seinad on tolmust hallid ja  
tolm lendleb õhus.

El saa öelda, et dekanaati ei pu
hastataks. Seda tehakse „jõukoha
se !t“ aga nii, et see, mis päeva jook
sul põrandale koguneb, pühitakse 
hommikul kuiva harjaga kokku ja  
suurem osa sellest tolmust lendab 
õhku, kust omakorda seintele, laele 
ja töölaudadele. Aastas paar korda 
tõmmatakse ka põrand märja lapiga 
üle, selle asemel et seda teha igal 
hommikul.

Seltsimehed a/ii heaolukomisjonist 
ja majandusosakonnast, astuge sisse, 
tutvuge ja  parandage olukorda!

Dekanaadi töötajad

Eesrindlased astuvad ÜLKNlJ ridadesse
V õ rre ld es  m ö ö d u n u d  aasta g a  

on  e h itu ste a d u sk o n n a  k o m so m o li-  
büroo töö  tu n d u v a lt  p a ran en u d . 
S e lle  n ä ita ja k s  o n  u u te  liik m e te  
ju u rd ek a sv .

N ii o n  k ä e so le v a  se m e s tr i jo o k 
su l a stu n u d  k o m so m o lio r g a n isa t
s io o n i l i ik m e te k s  r id a  e e s r in d lik 
k e  ü liõ p ila s i , n ä ite k s  õ p p erü h 
m a st  E - l l  K o ld its , P a a lm a n  ja

V aher, k e lle  õp p etöö  n ä ita ja d  on  
h e a d  ja  v ä g a  head ; ü liõ p ila n e  
P u lk  (E-12), k e s  õp ib  a in u lt  h in 
n e te le  „väga h e a “ ja  T šer to n iš-  
k a ja  (E-15). N en d e  ü liõ p ila s te  
e e s k u ju le  p ea k s jä rg n em a  k o g u  
m e ie  ü liõ p ila ste  parem ik , s e s t  or
g a n ise e r itu lt  jõ u a m e  m e  k iire m i
ni k om m u n ism i.

M. LE IB U R  (E-31)

KÜLASKÄIK VENNASVABARIIKI
T P I v õ r k p a lliv õ istk o n n a d  m ä n 

g is id  h ilju t i  K a u n a ses —  sea lse  
P o lü te h n ilise  In stitu u d i võrkpal
lu r iteg a . M eesk o n d  v õ it is  m õ le 
m a d  k o h tu m ised  (3:1 ja  3:2). E ri
t i  p in g er ik a s  o li te in e  koh tum i
n e , k u s  p u n k tid  la n g e s id  v a h e l
d u m isi ja  v õ it ja  se lg ita m isek s  oli 
v a ja lik  m ä n g id a  v i is  m ängu . T ä
n u  ü liõ p ila se  P . J ü rjo  k in d la te le  
su ru m iste le  .õnnestu s v õ ita  T PI  
m eesk o n n a l.

T PI n aisk ond  v õ itis  K P I n a is
kon da 3:1, ku id  te ise l p ä ev a l  
m ä n gid es K aun ase m eistr i P õ l
lum ajand use A k ad eem ia  n a is
kon naga  tu li m e il ta sa v ä g ise s  
m än gu s v a stu  v õ tta  k a o tu s 2:3.

P ea le  sportlike k o h tu m iste  or
g a n iseer iti kü lask ä ik  K au n ase  
P o lü teh n ilisse  In stitu u ti, kus  
tu tv u ti õp p ep rotsessiga  ja  v a a ta 
m isväärsu stega .

H. ERM

Vastuseks „Tallinna P o lü tehn ikus" 
n r. 27 20. dets. 1951. a. ilm unud  a r 
tik litele ia  J .  K arm i k a r ik a ta  дрЦь 
teatan  järgnevat:

1. Teadlaste m ajas asetsevas . ü h is 
elamus on 3 laualam pi, seega p u u 
dub 5. Puuduvad laualam bid m u re t
seb käesoleva aas ta  a lgu l in s t i tu u t .

2. Toas nr. 8 puuduva se in ak o n 
tak ti, mille oli jä tn u d  panem ata  eh i- 
tuytrust, paneb m ajandusosakond, k o 
hale lähemate päevade jooksul.

3. Puuduvad voodibapid, a rv u lt  32, 
an ti üliõpilaste kasutusse ju b a ;  18. 
dets.

4. R aam aturiiu leid  on v õ im alik  
valm istada 1952. a. v eeb ru arik u u  e s i
meseks pooleks.

5. Ehitusdefektide kõ rvaldam isele  
asutakse käesoleval kuul.

6. Seinakappides h ig is tav a te  v ee to 
rude isoleerimiseks on m a te r ja lid  
suurem as osas v a ra tu d  ja  neid  h a k a 
takse isoleerima lähem ail päev il.

7. Tormi poolt v ig as ta tu d  õppe
hoonete katused on p arandatud . Ü his
elam u nr. 2 katuse parandam iseks on  
pöördutud K alin in i ra joon i e lam ute- 
valitsuse poole ja  nõutud vea p a r a n 
dam ist kõige kiirem as korras. K u n a  
elam utevalitsus on seni p iird u n u d  
a inu lt lubadustega, teostab in s t i tu u t  
isa ühiselam u katuse rem ondi lä h e 
m al ajal.

Paljude esinevate m ajan d u sa lu s te  
puuduste likvideerim ist tak is ta b  tõ 
siselt vastavate alade tö ö ta ja te  v ä h e 
sus ja  rem onti teostavate .k ä i t is te  
tööga ülekoorm atus.

P. PALU, 
i majandusosakonna ju h a ta ja

Итоги смотра жилищно-бытовых 
условий студентов ТПИ

В осеннем семестре 1951/52 
учебного года произошли значи
тельные улучшения в условиях 
жизни стдентов ТПИ. В инсти
туте с начала семестра открыта 
столовая. В ноябре была органи
зована работа прачечной на ул. 
Кохту 4 для студентов всех об
щежитий ТПИ по расписанию.

Между комнатами общежитий 
и' между отдельными общежи
тиями возникло социалистиче
ское соревнование. Основным 
содержанием этого соревнования 
является принятие студентами 
своих комнат и общественного 
имущества йа социалистическую 
сохранность.

В сентябре-ноябре в некото
рых . комнатах общежитий на
блюдалась теснота. Несмотря 
на то, многие студенты поддер- 
живали свои помещения в по
рядке и чистоте. В образцовом 
состоянии было например боль
шинство. комнат общежитий на 
ТоОмпуйестеэ на Рахвакохту.
/ В ноябре жилая площадь зна

чительно увеличилась. Студенты 
были расселены по новому как 
в новых, так и в старых поме
щениях. В основу расселения по 
комнтам-и общежитиям был по
ложен принцип соединения сту
дентов по группам и по факуль
тетам.

В основном в комнатах те
перь живут студенты одной 
учебной группы, И, таким обра
зом, создаются наидучшие усло
вия для совместных занятий.

Недостаточно серьезно отнес
ся к вопросу о распределении 
студентов, по комнатам, комен- 

’ дант общежития на ул. Лай тов. 
Лайсарв. Ж елания: : студентов 
здесь не были учтены в доста
точной мере и в настоящее вре
мя во многих комнатах пишут 
студенты различных учебных 
групп.

Началась горячая пора сдачи 
экзаменов зимней сессии. От 
условий жизни в общежитиях и 
от качества бытового обслужи
вания студентов зависят в зна
чительной мере результаты
сессии.

Жилищно-бытовой комиссией 
профкома в декабре прошедше
го года был проведен смотр об
щежитий. буфетов и столовой, 
а также ревизия столовой ТПИ. 
Эти мероприятия помогут дирек
ции совместно с общественными 
организациями улучшить' усло
вия жизни и работы студентов.

Смотр общежитий, проведен
ный с участием студенческих 
общественных организаций об
щежитий показал, что сущест
вует ряд недостатков, мешаю
щих плодотворным занятиям 
студентов.

В самом большом общежитии 
на Кохту 4 общественные сту
денческие организации в начале 
семестра бездействовали и до 
сих пор не заняли в жизни об
щежития надлежащего места. 
На кухне общежития грязь и 
беспорядок. Староста общежи
тия тов. Веэрме не следит за 
соблюдением графика дежурств 
студентов на кухне, не наладил 
необходимых связей со студсове- 
том общежития, вследствии чего 
ряд студентов ведут себя совер
шенно безобразно.

В свою очередь студсовет 
(председатель тов. Гурский, ко
торого кстати мало знают как 
председателя) не использует 
всех возможностей для чистоты, 
порядка и дисциплины в обще
житии. :

В комнатах общежития в ос
новном есть достаточные усло
вия для / "нормальных занятий, 
но отдельные студенты нару
шают порядок общежития; едят

в постелях, ложатся в ботинках 
на одеяло, включают на полную 
громкость радио, не считаясь с 
тем, что их же товарищи в это 
время занимаются или отдыхают.

В общежитии на ул. Лай так
же имеются серьезные недо
статки — грязь и беспорядок, 
особенно на кухне и в комнатах 
№  5 и № 15.

В общежитии на Тоомпуйес- 
теэ в большинстве комнат чис
тота, порядок и ■ дисциплина. 
Существенным недостатком яв
ляется здесь отсутствие на кухне 
шкафов, где могли бы хранить 
продукты все студенты. В ре
зультате многие студенты нару
шают порядок и хранят продук
ты в тубмочках и комнатных 
шкафах.

В новом общежитии на буль
варе Ленина (председатель студ- 
совета Лайдинен) с первых-ше 
дней установлена рабочая об
становка и надлежащий поря
док. Однако ряд недостатков — 
отсутствие форточек, или каких- 
либо других средств для прове
тривания помещения, наличие 
некоторой сырости в результате 
прохода неизолированных водо
проводных труб под- потолком 
помещения —. мешают нормаль
ной работе студентов, которые 
усиленно готовятся к предстоя
щим зачетам и экзаменам.

Сейчас происходит заключе
ние новых договоров-на социа
листическое соревнование. Сту
денческие советы всех общежи
тий должны усилить работу по 
соревнованию между комната
ми и общежитиями именно сей
час, в дни сессии.

Для премирования победите
лей социалистического соревно
вания профкомом выделены три 
радиоприемника «КЕТ».

Важным фактором является 
организация питания студентов, 
В настоящее время наибольшей 

.популярностью пользуется бу- 
I фет в главном здании ТПИ, где

часто бывает молоко, булочки и 
другие дешевые и питательные 
продукты.

Однако молоко в буфете бы
вает не всегда, обычно до 12 
дня молока нет, часто булочки 
черствы.

..Столовая посещается сравни-' 
тельно мало. Это об’ясняется 
отсутствием дешевых и пита
тельных блюд, в частности ни
когда нет молочных блюд, а 
также не бывает белого хлеба.

Необходимо решить также 
вопрос об обеденном перерыве 
для студентов, во время заня

тий, и организации снабжения 
их молоком непосредственно в 
общежитиях.

Надо надеяться, что резу л ь
таты смотра помогут* руководст
ву института улучшить ж илищ 
но-бытовые условия студентов, 
обеспечив тем самым и отлич
ную успеваемость.

А. Н И К О Л Ь С К И Й , 
председатель ж илищ но

бытовой ко м и сси и , 
профкома Т Л И

T oim etaja  А . L E B B IN

ОТКРЫТ ПРИЕМ  подписки 
на ежемесячный научный журнал

ВЕСТНИК ЛЕНИНГРАДСКОГО  
УНИВЕРСИТЕТА

НА 1952 ГОД
В 1952 г. журнал выпускается специализированными 

номерами.
В журнале помещаются 

статьи ученых Ленинградско
го Университета по следую
щим дисциплинам:

а) философии, экономике, 
истории, филологии, 
юридическим наукам, 
искусствознанию:

б) физиологии, биологии, 
почвоведению, геогра
фии, геологии;

в) математике, механике, 
астрономии, физике, хи-

■ мни,
В 1952 г. в ж урнале будут 

помещены статьи, посвйщен- 
ные вопросам содруж ества 
науки и производства, уча
стию Университета в реали
зации плана великих сталин

ски х  строек коммунизма, 
статьи о борьбе прогрессив
ного человечества за  мир во 
всем мире и другие м атери
алы.

Ж урнал рассчитан на .на-, 
учны х работников, профессо
ров, преподавателей, аспи
рантов и учащ ихся вузов, 
преподавателей старш их 
классов средних школ: необ
ходим для фундам ентальны х 
и  ф акультетскикх библиотек 
университетов, пединститу
тов, учебных и научно-иссле
довательских институтов, у ч 
реждений и научны х об
щ еств, для заводских и ф аб 
ричны х лабораторий и биб
лиотек, для геолого-разведоч- 
ны х  партий и экспедиций.

ПОДПИСКА ПРИНИМАЕТСЯ ВСЕМИ отделениями «Союзпе
чати», отделениями и агентствами связи, а  такж е в изда
тельстве Ленинградского Государственного ордена Ленина 
Университета имени А. А, Ж данова (Ленинград,: 16 4 ,-Уни
верситетская наб., д. 11, расчетны й счет № 150078 в Ва- 

силеостровском отделении Госбанка г. Ленинграда).
ПОДПИСНАЯ ЦЕНА: на год (12 номеров)-— 144 руб.; 

на  полгода (6 номеров) —■ 72 руб.
Цена отдельного номера 12 рублей.

Издательство Ленинградского Университета
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